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Kaddafi’nin Haremi… 

2’DE

Bir iş adamı lise yapmak 
için vilayetten izin istedi 

Acilen devlet desteğiyle 
yanık ünitesi kurulmalı

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

SİLİVRİ

Hem nalına hem mıhına

4’TE
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VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı
2’DE

Üç yeni okulun açılışı yapılacak 
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Şu sıralarda Fransız gazeteci Annick 
Cojean’ın yazdığı ‘Gaddafi’s Harem/
Kaddafi’nin Haremi’ kitabı bütün 
dünyada ‘Best Seller/En çok satan kitaplar’ 
listesinde bulunuyor.

Süreyya henüz 15 yaşında genç bir 
kızdır. Libya’nın Akdeniz kıyısındaki Sirte 
şehrinde bir okulda öğrenim görmektedir. 
Bir gün okulu ziyarete Muammer Kaddafi 
‘The Guide/Rehber’ gelir. Süreyya, 
‘Rehber’e bir buket çiçek vermekle 
görevlendirilir. Kaddafi, çiçeği alırken 
genç kızın başını okşar. İşte bu okşamayla 
birlikte gelişen olaylar Süreyya’nın bütün 
hayatını değiştirir. 

Almanya’ya gidenlerin büyük 
bir çoğunluğu mutlaka Würzburg 
ile Nuremberg arasında bulunan 
çok sevimli bir köyü bilirler, ismi 
Rothenburg. Küçük, Orta Çağ’dan kalma 
köye bir çok kez, çeşitli vesilelerle gittim. 
Bu küçük köyü çok severim. Köyde 
dolaşırken taşlı yollarda yürürken, asırlar 
ötesine giderim. Köy meydanında bir 
kilise ve kilisenin yanında saat kulesi 
bulunur. Her saat başında saat kulesinin 
üzerinde bir pencere açılır, yöresel 
giysili erkek ve kadın figürleri, çanların 
eşliğinde dönerek dans ederler.  

Gumpoldskirchen, 
1140 yılına kadar 
uzanan köklü bir 
geçmişe sahip bir 
kasabadır. Osmanlı 
İmparatorluğu'nun 
Viyana Kuşatması 
sırasında bu 
bölgeye yerleştiği 
bilinmektedir. 

Celal Doğan’ın 
belediye başkanlığı 
döneminde kente 
kazandırılan 100. 
Yıl Kültür Parkı’na 
o dönemde dikilen 
Pavlonya ağaçları 
çiçek açtı. Baharda 
önce çiçek salıp, sonra 
yaprakları yeşeren 
Pavlonya ağaçları 
Antep gibi kurak 
bölgelere dayanıklı bir 
ağaç. Pavlonyalar çok 
geniş yapraklarıyla 
yaz aylarında 
gölgesine sığınılan 
özel ağaçlardan biri. 

Celal Doğan 
zamanında yapılırken, 
yurt içi ve yurt 
dışından yüzlerde 
değişik bitki ve ağaç 
getirilerek 100. Yıl 
Kültür Parkı’na 
dikilmişti. Pavlonya 
ağaçları da bunlardan 
biri. Haber Merkezi

100. Yıl Kültür 100. Yıl Kültür 
Parkı’nda Pavlonya şenliğiParkı’nda Pavlonya şenliği

6 Şubat 2023 yılında meydana gelen ve asrın felaketi olarak 
nitelendirilen Kahramanmaraş depremleri sonrasında Antep’te yüzde 

72’ye kadar yükselen DASK oranı vatandaşın ekonomik gücünün 
zayıflaması ile birlikte yüzde 18 düşüşle yüzde 53’e kadar geriledi. 

Antep’teki konutların yüzde 
47’sinin DASK sigortası yok

Gaziantep Sigorta 
Acenteleri Derneği 
Yönetim Kurulu 
Başkanı İhsan Yiğit, 
‘’Gaziantep’teki konutların 
yüzde 53’nün DASK 
sigortası bulunurken 
yüzde 47’sinin sigortası 
bulunmuyor. Sigorta, 
başa geldikten sonra satın 
alınabilecek bir ürün 
değil. Ürünün başa bir şey 
gelmeden satın alınması 
lazım. Dolayısıyla 
vatandaşlarımızı 
konutlarını DASK 
yaptırmaya davet 
ediyoruz’’ dedi. 

KESK Gaziantep Şubeler Platformu, 19 Mart’tan sonra Türkiye’nin dört bir yanında düzenlenen gösterilere, 
eylemlere, mitinglere katıldıkları için tutuklan gençlerinin tümünün serbest bırakılması için çağrı yaptı

Demokrasinin, adaletinDemokrasinin, adaletin elimizde 
kalan son kırıntıları bile zincire vuruldu

KESK Dönem Sözcüsü Ömer Parlakçı, ‘’Bu topraklarda bir üniversite öğrencisi, bir genç, sadece 
anayasal haklarını kullandığı, eylemlere katıldığı için cezaevinde tutuluyorsa demokrasinin, 
adaletin elimizde kalan son kırıntıları bile zincire vurulmuş demek’’ tespitini yaptı. 

Ne yaptı bu öğrenciler 
bu gençler?

Adalet Bakanlığı başta olmak üzere iktidar 
kanadından yapılan açıklamalarda hala 
yargının bağımsız ve tarafsız olduğuna 
ilişkin nutuklar atıldığını sözlerine ekleyen 
Parlakçı, ‘’Buradan soruyoruz.   Bu ülkede 
yargı bağımsız ve tarafsızsa üniversite 
öğrencileri neden hala karanlık duvarların, 
demir kapıların ardında tutuluyor? Ne 
yaptı bu öğrenciler, bu gençler? Hırsızlık mı 
yaptılar? Cinayet mi işlediler? Kara para mı 
akladılar? Rüşvet mi aldılar? Çete kurup, 
mafya olup haraç mı topladılar? Pudra şekeri 
süsü verip uyuşturucu mu kullandılar? Yere 
kapaklandıklarında bile gözlerine biber gazı 
sıkacak kadar, tekme tokat müdahale edecek 
kadar orantısız güç kullanan, tam teçhizatlı 
polisleri mi darp ettiler?’’ sorusunu sordu.

Gençlerimizin haklı 
taleplerinin, mücadelelerinin 

hep yanında olduk
Eylemlere katılan milyonlarca yurttaş gibi 

gençlerin ülkede yaşanan hukuksuzluklara, 
haksızlıklara, en temel insan haklarının 
ayaklar altına alınmasına karşı çıktığını 
kaydeden Parlakçı, ‘’Taleplerini dile getirmek 
için ise sadece anayasal haklarını kullandılar. 
Toplanma haklarını, konuşma haklarını, itiraz 
etme haklarını kullandılar. Bizler KESK’e bağlı 
sendikaların üyeleri olarak ülkemizin aydınlık 
geleceği olan gençlerimizin haklı taleplerinin, 
mücadelelerinin hep yanında olduk. Bugün de 
yanlarındayız’’ mesajını verdi. 4’TE

Ekonomik kaynaklar ve fırsatlar 
adaletsiz bir şekilde dağıtılıyor

Tüketici 
Hakları Derneği 
Gaziantep Şube 
Başkanı Bülent 
Yılmaz, Anayasa 
tarafından güvence 
altına alınmış 
temel hakların 
korunmasını ve 
sosyal adaletin 
sağlanmasını talep 
etti. 4’TE

Türkiye'nin en önemli sorunu "ekonomi""ekonomi"
Türkiye'de 26 ilde yapılan ankete 

katılanların çoğunluğu, ülkedeki en 
önemli sorunun ekonomi olduğunu 
ifade etti. 4’TE

Gaziantep’in ortaokula olan 
ihtiyacı önümüzdeki yıl 5 ortaokul 
yapılmakla giderilecek

Basın mensuplarıyla görüşen 
Vali Abdülkadir Aksu şehrimizde 
ihtiyaç duyulan eğitim hizmetleri 
ve yeniden yaptırılacak olan ilk, 
ortaokul ve liselerle ilgili geniş bilgi 
verdi.

Karlı bir iş olmadığı için Özel sağlık 
kurumlarının yanık ünitesi işine 
girmediğini, ancak 16 kişinin ölümüne 
neden olan patlamanın ardından 
Gaziantep'te yanık ünitesi olmamasının 
ölü sayısını artırdığını söyleyen 
Gaziantep Kilis Tabip Odası Genel 
Sekreteri Dr. Bülent Since, Gaziantep 
Üniversitesi bünyesinde, acilen, devlet 
desteğiyle bir yanık ünitesi kurulması 
gerektiğini dile getirdi.
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Kaddafi’nin Haremi… 

Bütün dünyanın merak edip okuduğu 
bu kitaptan bir bölümü tercüme 
edeceğim. Biraz kırmızı noktalı ama bir 
diktatörün nasıl yaşadığını anlatmak 
bakımından çok ilginç ve de önemli.

Kaddafi, linç edilerek öldürülmese, 
belki de bu kitap hiç yayınlanmayacaktı. 
Çünkü, Kaddafi böyle yayınları 
yakından takip ediyor ve yazarlarını 
öldürtüyordu. Bu yüzden ölmeden önce 
hakkında yazılan pek kitap bulunmuyor.

Süreyya anlatıyor: Sirte’den çıktıktan 
sonra çölü yırtarcasına arabayla bir süre 
gittik. Ne kadar gittik tam bilemiyorum 
ama süre bana hiç bitmeyecek gibi geldi. 
Sdadah’a geldiğimizde birkaç tane çadır 
gördüm, hepsinin önünde çok sayıda 
4x4’ler vardı. Mabrouka (Süreyya’yı 
eğitme görevli kadın) arabadan indi ve 
kendini takip etmemi söyledi. Bu sırada 
bir başka arabada sanki bizim okuldan 
bir kızı, o da benim gibi ‘Rehber’i 
karşılamada görevliydi,  tanır gibi 
oldum. Çok edişeliydim, başıma kötü 
şeyler geleceğini hissediyordum.

Çadırdan içeri girince onu kırmızı 
bir koltukta otururken gördüm. 
Elinde kumanda vardı. İmparator gibi 
duruyordu. Elini öpmek için bir adım 
attığımda gönülsüz olarak başka bir 
tarafa bakarak uzattı. Mabrouka’ya, 
sinirli bir ses tonu ile “Fevziye ile Selma 

nerede?” diye sordu. “Geliyorlar” dedi. 
Benim yüzüme bakmadı bile. Sanki 
odada bir insan yokmuş gibi davrandı. 
Orada aptalca ne yapacağımı bilemeden 
dururken birden ayağa kalktı, “Senin 
aileden nereden?” diye sordu.

“Zilte’den.”
Suratı hala ifadesizdi. Mabrouka’ya 

“Kızı hazırlayın” diye emir verdi ve 
odadan çıktı. Mabrouka, oturma odası 
gibi düzenlenmiş çadırda köşede bir 
koltuğa oturmamı söyledi. İçeri, orada 
çalıştıkları belli olan iki kadın girdi. 
Fevziyeçenemi tutup, “Hiç endişe 
edecek bir şey yok, küçük Süreyya” dedi 
ve gülerek hemen uzaklaştı. Bu arada 
Mabrouka telefonda birilerine emirler 
yağdırıyordu. Konuştuğundan anladığım 
sanki benim gibi bir kız daha gelmiş 
olmalı ki, “Onu buraya getirin” dedi.

Telefonu kapatınca bana döndü, 
“Hadi gel buraya, ölçünü alacağız, 
sana güzel giysiler getirecekler. Senin 
sutyen ölçün kaç?” Afallamıştım, 
“Ben… bilmiyorum. Benim bütün 
giysilerimi annem alır.” Canı sıkılmıştı, 
Fatma’yı, diğer bir kadını çağırdı. Garip 
bir insandı, geniş omuzları ve sesiyle 
bir erkeği andırıyordu. Bana sarıldı, 
ellerimi tuttu ve beni kucaklıyarak, “Bu 
yeni mi? Nereden geldi bu?” diye sordu, 
sonra da elindeki mezura ile kalçamı, 
göğsümü ölçtü. Ölçülerimi bir kağıda 
yazdılar ve odadan çıktılar. Odada 
yalnız kalmıştım, hava da kararıyordu. 
Acaba annem ne düşünüyordu? Burada 
olduğumu söylemişler miydi? Eve nasıl 
dönecektim?

Epey bir bekleyişten sonra Mabrouka 
kapıda belirdi. Ounu tekrar görünce 
biraz rahatladım. Hiçbir şey söylemeden 
kolumdan tuttu, yanındaki sarışın 
hemşireye kanımı almasını söyledi. 
Fatma beni banyoya sürükleyerek, 
“Hadi soyun, çok tüylüsün, bunlardan 
kurtulman gerek.” Bacaklarıma, 
kollarıma kıl döken ilaç sürerek traş 
etti. Çok utanmıştım ve bir mana 
veremiyordum. Acaba neden diye kendi 
kendime düşündüm,  ‘Rehber’in yanına 

yaklaşanların hijnenik olmaları gibi 
bir zorunluluk mu vardı?” Neyse, beni 
bornoza sardılar tekrar oturma odasına 
götürdüler. Mabrouka ve Selma yanıma 
oturdular. İkisinin de belinde silah vardı.

“Şimdi seni bir güzel giydireceğiz, 
makyaj yapacağız sonra da Muammer 
babana götüreceğiz.”

“Yani bütün bunların hepsi 
Muammer babanın yanına gidebilmek 
için mi? Ben ailemin yanına ne zaman 
döneceğim?”

“Sonra! Önce sahibine saygı 
sunacaksın!”

Bana bir ipkini verdiler, hayatımda 
hiç görmemiştim. Beyaz ipek, saten 
karışımı yandan yırtmaçlı, üst tarafı ön 
ve arkası açık bir elbise verdiler. Uzun 
saçlarımı gevşeterek belimden aşağı 
bıraktılar. Fatma her tarafıma parfüm 

sıktı, dudağıma da renksiz ruj sürdü. 
Annem olsa asla bunu yapmama 
izin vermezdi. Mabrouka beni gayet 
dikkatli baştan aşağı süzdü ve elimden 
tutarak sahibimin odasına götürdü, 
kapıyı açarak beni içeri itti.

Kaddafi yatağın üzerinde çıplak 
duruyordu. Dehşete düşmüştüm. 
Ellerimle gözlerimi kapadım, “Aman 
Allahım, bir yanlışlık olmalı, benim 
burada ne işim olabilir?” Arkamı 
dönünce kapı eşinde Mabrouka’yı 
gördüm. Dudaklarımı oynatarak ona, 
“Adam çıplak!” demek istedim ama 
anlamadı ve beni arkamdan ittirerek, 
“Gir içeri”dedi.

Elimi tuttu, yatakta yanına 
oturttu. Yüzüne bakmaya cesaret 
edemiyordum. “Dön bana oros…”

O kelime! Tam manasını 

bilmiyordum ama çok kötü bir şey 
olduğunu, sanki değersiz bir kadına 
söylenen bir kelime olduğunu 
hissediyordum. Kımıldamadım. 
Beni kendine döndürmeye çalıştı, 
karşı koydum. Kollarımdan, 
omuzumundan çekti ama benim 
bütün vucüdum kasılmıştı. Bu sefer 
saçımdan çekti. “Korkma, benim 
senin babanım. Sen beni öyle 
biliyorsun, değil mi? Ben senin 
ağabeyin de sayılırım. Biraz sonra 
da sevgilin olacağım! Hepsi ben 
olacağım! Artık bundan sonra hep 
burada kalacaksın ve ebediyen 
benim olacaksın.” Yüzü bana iyice 
yaklaşmıştı, nefesini hissediyordum. 
Boynumu, yanaklarımı öpmeye 
başladı.

Bundan sonrası pek yazılacak gibi 
değil! Sahibine itaat etmediği için 
önce dayak yiyor, sonra eğitilerek 
doğruyu (!) yapması öğretiliyor. 
Haremdeki kızlardan birisi oluyor.

Süreyya yaşıyor. Bu kitap onun 
anlatımıyla yazılıyor.

Kitabı okuduktan sonra hep o anı 
düşündüm. Kaddafi linç edilirken, 
gazete haberlerinde okumuştum, 
hep şöyle yalvarmıştı: “Ben sizin 
babanızım. Yanlış yapıyorsunuz, 
günah işliyorsunuz…”

Yatağına zorla soktuğu küçük kıza 
da aynı şeyleri söylüyor, “Ben senin 
babanım. Biraz sonra da sevgilin 
olacağım!..” diyor.

Gerçi hiç bir diktatör yatağında 
ölmemiştir ama Kaddafi’nin bu 
iğrençlikleri anlatılmayacak kadar 
vahşice…

Aileler kızlarına sahip çıkamıyorlar. 
İleri giderlerse öldürülüyor. Bu daha 
ilk kitap, kimbilir arkadan neler 
gelecek… Dünyada neler oluyor, 
diktatörler nasıl yaşıyor, bilmenizi 
istedim.

Şu sıralarda Fransız gazeteci 
Annick Cojean’ın yazdığı ‘Gaddafi’s 
Harem/Kaddafi’nin Haremi’ kitabı 
bütün dünyada ‘Best Seller/En çok 
satan kitaplar’ listesinde bulunuyor.

Süreyya henüz 15 yaşında genç 
bir kızdır. Libya’nın Akdeniz 
kıyısındaki Sirte şehrinde bir 
okulda öğrenim görmektedir. Bir 
gün okulu ziyarete Muammer 
Kaddafi ‘The Guide/Rehber’ gelir. 
Süreyya, ‘Rehber’e bir buket çiçek 
vermekle görevlendirilir. Kaddafi, 
çiçeği alırken genç kızın başını 
okşar. İşte bu okşamayla birlikte 
gelişen olaylar Süreyya’nın bütün 
hayatını değiştirir. Kaddafi’nin 
muhafızları Süreyya’yı hemen 
okuldan alarak Kaddafi’nin Tripoli 
yakınlarındakiBab al-Aziz’deki 
malikanesine/çadıra götürürler. 
Burada eğitimden geçen Süreyya, 
Kaddafi’nin haremine girer ve seks 
kölesi olur, diğer genç kızlar gibi...

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Gumpoldskirchen / Viyana

Gumpoldskirchen, 1140 yılına kadar 
uzanan köklü bir geçmişe sahip bir 
kasabadır. Osmanlı İmparatorluğu'nun 
Viyana Kuşatması sırasında bu bölgeye 
yerleştiği bilinmektedir. Ayrıca, 2. 
Dünya Savaşı sırasında Alman ve 
Sovyet birliklerinin çatışmalarına sahne 
olmuştur. Bugün ise Gumpoldskirchen, 
Viyana'nın yanı başında bulunan 
önemli bir tarım ve şarapçılık merkezi 
olarak öne çıkmaktadır.

Gumpoldskirchen'de 
Gezilecek Yerler

Gumpoldskirchen Şarap Yolları 
(Weinstraße Gumpoldskirchen)

Gumpoldskirchen, şaraplarıyla 
ünlüdür. Kasaba çevresindeki üzüm 
bağları boyunca yapılan yürüyüşler ve 
şarap üreticilerinin ziyaret edilebileceği 
şarap yolu, şarap tutkunları için harika 
bir deneyim sunar. Burada bölgenin 
ünlü şaraplarını tadabilir ve bağları 
gezebilirsiniz.

 St. Michael Kilisesi (Pfarrkirche St. 
Michael)

Kasabanın merkezine yakın konumda 
bulunan bu Gotik tarzda inşa edilmiş 
tarihi kilise, içindeki freskler ve 
dini figürlerle dikkat çeker. Kilise, 

Gumpoldskirchen'in tarihini ve kültürel 
mirasını yansıtan önemli bir yapıdır.

Belediye Binası (Rathaus mit 
Pranger)

1559 tarihli bu yapı, kasabanın 
merkezinde yer alır ve duvarında güneş 
saati bulunur. Hem tarihi hem de 
mimari açıdan ilgi çekici bir yapıdır.

Bergerhaus Bağcılık Müzesi 
(Bergerhaus Weinbaumuseum)

St. Michael Kilisesi’nin yakınında 
bulunan bu müzede, 16. yüzyıldan 
kalma ahşap bir üzüm presi gibi 
bağcılık tarihiyle ilgili önemli objeler 
sergilenmektedir.

Bölge Bağları ve Panoramik 
Manzaralar

Gumpoldskirchen’in etrafı üzüm 
bağları ve zeytinliklerle çevrilidir. 
Bölgedeki doğal manzaralar, 
fotoğrafçılar ve doğa yürüyüşçüleri için 

oldukça çekicidir. Ayrıca, yerel şarap 
üreticilerinin bağlarını ziyaret ederek 
şarap yapım süreci hakkında bilgi 
edinmek mümkündür.

Gumpoldskirchen'e Nasıl Ulaşılır?
Gumpoldskirchen'e, Viyana şehir 

merkezinden toplu taşıma ile kolayca 
ulaşılabilir. Viyana  Tren Garı’nda 

düzenli tren seferleri yapılmaktadır. 
Ayrıca, araçla da yaklaşık 30 dakikalık 
bir yolculukla kasabaya ulaşabilirsiniz.

Gumpoldskirchen, Viyana'nın 
güneyinde, Aşağı Avusturya bölgesinde 
yer alan şirin bir kasabadır. Tarihi 
yapıları, üzüm bağları, şarap üretimi 
ve huzurlu atmosferiyle tanınan bu 
kasaba, Viyana'nın kalabalığından 
uzaklaşıp doğayla iç içe bir kaçamak 
yapmak isteyenler için ideal bir yerdir.

Gaziantep’te yanık ünitesinin bulunmaması ölü sayısının artmasına neden oldu
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Basın mensuplarıyla 
görüşen Vali Abdülkadir 
Aksu şehrimizde ihtiyaç 
duyulan eğitim hizmetleri 
ve yeniden yaptırılacak olan 
ilk, ortaokul ve liselerle ilgili 
geniş bilgi verdi.

Vali Aksu Karşıyaka 
semtindeki muhtarların 
kendisini ziyaret ederek 
semtlerinde hiç ortaokul 
bulunmadığını, bunun 
için yardımcı olunmasını 
istediklerini söyledi. Aksu 
yapılan incelemede bu 
eksikliğin giderilmesi 
gerektiğine karar verdi. 
Gelecek yıl Karşıyaka'da bir 
ilkokul ikinci katı bitirilerek 
ortaokul olarak hizmete 
sokulacak. 

Vali Aksu Gaziantep' te 
ortaokul konusunda büyük 
sıkıntı bulunduğunu, bu yıl 
yaptırılan ilkokullara katlar 
çıkılmaya başlandığını, 
gelecek yıl kentin çeşitli 

semtlerinde beş ortaokul 
daha açılacağını ifade etti. 

Vali, şehrimizin tanınmış 
iş adamlarından Sani 
Konukoğlu’nun bir lise 
yaptırmak için teşebbüse 
geçtiğini, kendilerinden 
yer istediğini bildirdi. 
Yaptırılacak lise için 
öncelikle ihtiyaç duyulan, 
kalabalık bir bölge ile 
yer tespitine çalışılıyor. 
Yer teslim edilir edilmez 
Konukoğlu tarafından lise 
inşaatına başlanacak. 

Önümüzdeki hafta içinde 
Değirmiçem’de yaptırılan 
Mahmut Güleç ile Çimento 
fabrikası yakınındaki 
Saadettin Batmazoğlu 
ilkokulları ve Oğuzeli İmam 
Hatip Lisesinin açılışın 
yapılacağını, bunu Vehbi 
Dinçerler'den isteyecekleri 
söylendi. Dinçerlerin kabul 
etmemesi halindi açılış yine 
yapılacak.

Üç yeni okulun açılışı yapılacak 

Bir iş adamı lise yapmak Bir iş adamı lise yapmak 
için vilayetten izin istedi için vilayetten izin istedi 

Gaziantep’in ortaokula olan ihtiyacı önümüzdeki yıl 5 ortaokul yapılmakla giderilecek

Antep fıstığının kilosu 850 
liraya yükseltildi. Güneydoğu T.S. 
Kooperatifleri Birlikleri Genel 
Müdürlüğü tarafından yapılan açıklama 
da “Antep fıstığının iç ve dış piyasada 
istikrarını sağlamak ve üreticinin 
emeğinin daha iyi değerlendirilmesi 
gayesiyle fiyatın yükseltildiği belirtildi.

Birkaç gün önce Güneydoğu T.S. 
Kooperatifleri Birlikleri Genel Müdürü 
gazetemize yaptığı açıklamada, fıstık 
destekleme fiyatlarının üreticiye düşük 
empoze edilmesi nedeniyle ve piyasa 

oluşmadığı için, Güneydoğu tarafından 
henüz fıstık alımı yapılamadığını 
bildirmişti.

Antep fıstığı destekleme fiyatları, daha 
önce eylül ayı için 670, ekim ayı için 690, 
kasım ayı için 710, aralık ayı içinse 730 
lira olarak belirlenmişti.

Güneydoğu Genel Müdürü Kürşad 
Solak, fıstık atımlarının Gaziantep 
(Merkez), Şanlıurfa, Kahramanmaraş 
(Pazarcık), Nizip, Adıyaman (Besni) 
merkezlerinde yüzde yüz peşin ödemeyle 
yapılacağını açıkladı.

Antep Fıstığı alımı 850 liraya çıkarıldı
Genel Müdür, Güneydoğu Birliklerinin fıstık alımını peşin para ile yaptığını söyledi

Özel ve kamu kuruluşlarına ait 
kooperatiflerin ortalama 60 ortakları 
olduğu belirtildi. Bunların içinden, 
Sosyal Sigortalar, Bağ-Kur ve Ülfet 
işçilerine ait 3 kooperatif. Kamu 
kuruluştan; Maliye, Sağlık Müdürlüğü, 
PTT, ODTÜ, Belediye, TEK, 9. Bölge, 
Emniyet, ESOB'ne ait birer kooperatif, 
bulunuyor. Konut açığının, nüfus 
artışı ve hayat pahalılığı ile her gün 

daha büyüdüğünü günümüzde, 
kooperatiflere ilginin arttığı ifade 
ediliyor.

Belediye İmar Müdürlüğünden 
edindiğimiz bilgilere göre ise, 1984-85 
yılında 280 daireye (44 kooperatif) 
ruhsat izni verildi. Bunlardan 4 tanesi 
1981 4 tanesi de 1985 yılın da iskan 
izni aldı, inşaatların çoğunun yarım 
durduğu belirtiliyor.

Şehrimizdeki 48 yapı kooperatifinde 
2 bin 700 üye konut fonundan yararlanıyor

1982 yılından beri inşaatı devam 
edenlerden yalnız 8 tanesi iskan aldı

Şehrimizde 48 kooperatif, toplam 2 bin 700 üyesi ile Toplu Konut 
Fonundan yararlanıyor, imar ve İskan Müdürlüğünden edindiğimiz 
bilgilere göre, 1982 yılından bu yana kurulmuş olan kooperatiflerin 
yalnız 8 tanesinin iskan izni alabildiği bildirildi.

Lions Kulübü üç ilkokulda 
yoksul öğrencilere 100 
ayakkabı, bin 20 kalem defter 
takımı dağıttı. Okula terlikle, 
plastik ayakkabı ve çorapsız 
gelen çocuklar sevindiklerini 
söylediler.

Dağıtıma katılan 
Vali Abdülkadir Aksu, 
“Türkiye'de okul yaptırmada 
Gaziantep örnektir. 1984 
tarihinde şehrimiz okul 
yaptırmada Türkiye'de 
birinci durumdaydı. Bu 
yıl da umutluyum. Şu 
anda, vatandaş tarafından 
yapılmış öğretime hazır iki 
ilkokulumuz var. 

Lions Kulübü Başkanı 

Kemal Küçükcan “8 Ekim 
Dünya Lions’unun hizmet 
günü olduğundan, Gaziantep 
Lions Kulübü olarak 
yapmayı planladığımız 
hizmeti İlköğretim ile 
birleşmeyi Haftası uygun 
gördük. Memleketimize 
yapmayı düşündüğümüz 
hizmetlerin bir bölümü 
olan, yukarıdaki miktarın 
yavrularımıza destek, 
teşvik ve uğur getirmesini 
diliyoruz” dedi.

Anneler, 8 Şubat ve Ziya 
Gökalp ilkokullarında 100 
çift ayakkabı ve bin 20 defter, 
kalem, silgi ve kalem tıraş 
dağıtıldı.

Lions Kulübü yoksul 
öğrencilere ayakkabı ve defter dağıttı

Vali Aksu: “Okul yaptırmada 
Türkiye’de Gaziantep örnektir”

Dr. Since, LPG yüklü tankerin patlaması 
sonucu meydana gelen kazada, 15 kişinin 
yanarak öldüğüne dikkat çekerek, "Kaza 
sonrasında, yaralılar Gaziantep'teki 
hastanelere kaldırılıp ilk müdahaleleri 
yapıldı ve hastalar Adana ve Ankara'ya 
sevk edildi. Bazı yaralılar sevk edilirken 
hayatını kaybetti. Gaziantep'te bir yanık 
ünitesinin olmaması, ölü sayısının 
artmasına neden oldu" dedi.

Karlı bir iş olmadığı için özel 
sektör yanık ünitesi kurmuyor

Sanayi merkezi konumunda 
bulunan Gaziantep'te yanık ünitesi 
bulunmamasının çok büyük eksiklik 
olduğunu ifade eden Dr. Since, "Yanık, 
tedavisi çok zor olan ve uzun süreli 
tedaviyi gerektiren sağlık sorunu. Karlı iş 
olmadığı için de özel sektör bu işe girmek 
istemiyor. O halde, devlet desteğiyle 
bu işin yapılması gerekir. Gaziantep 
Üniversite si bünyesinde, böyle bir 
merkez kısa sürede kurulabilir" diye 
konuştu.

Yanık ünitesi konusunda 
Gaziantepli seferber olmalı

Gaziantep'te bulunan tüm hastanelerin 
çevre illerden gelen hastalara da sağlık 
hizmeti verdiğine işaret eden Dr. Since, 
şunları kaydetti: "Adıyaman, Şanlıurfa, 
Kilis ve Kahramanmaraş'tan da hastalar, 
tedavi için Gaziantep'e geliyor, ancak 
yanık vakalarında, hem Gaziantep, 
hem de çevre illerden gelen hastalar, ilk 
müdahale sonrasında başta Adana olmak 

üzere yanık merkezinin bulunduğu 
diğer illere gönderiliyor. Tedavisi zor 
olan yanık vakalarında, hastalar, sevk 
sırasında büyük sorunlarla karşılaşıyor 
ve bu, ölüm oranlarının artmasına neden 
oluyor.

Son olarak, yaşanan tanker faciasında 
da Gaziantep'te yanık ünitesi 
bulunmamasının ne kadar büyük eksiklik 
olduğu ortaya çıktı. Gaziantep, bu 
konuda seferber olup, daha fazla zaman 
kaybetmeden yanık ünitesini hizmete 
sokmak zorundadır."

Türkiye genelinde yanık 
üniteleri yaygınlaşmalı

Yanık ünitelerinin Ankara, İstanbul, 
İzmir ve Adana'da bulunduğuna işaret 
eden Dr. Since, "Türkiye'de yanık 
ölümlerinin artması, Türkiye genelinde 
Yanık Ünitelerinin yaygınlaşmasını 
zorunlu kılıyor. Bir trafik kazası oluyor, 
LPG patlıyor ve insanlar yanarak ölüyor.

Büyük kentlerimiz doğalgaz 
kullanımına geçti: Evlerimizde LPG 
tüpleri var. Normal yangın olaylarını da 
düşündüğümüz zaman yanarak ölüm 
olaylarının çok fazla artmış olduğunu 
görüyoruz" dedi. Dr. Since, insanların, 
her an her yerde yanma ihtimaliyle 
karşı karşıya bulunabileceklerini 
belirterek, özellikle, sanayinin de yoğun 
olduğu büyük kentlerde, mutlaka yanık 
ünitelerinin bulunması gerektiğini, 
oda olarak, bu konuda seferberlik 
başlatılmasını istediklerini bildirdi.

Gaziantep’te yanık ünitesinin bulunmaması ölü sayısının artmasına neden oldu

Acilen devlet desteğiyle Acilen devlet desteğiyle 
yanık ünitesi kurulmalıyanık ünitesi kurulmalı

Karlı bir iş olmadığı için Özel sağlık kurumlarının yanık ünitesi işine girmediğini, ancak 16 kişinin 
ölümüne neden olan patlamanın ardından Gaziantep'te yanık ünitesi olmamasının ölü sayısını 
artırdığını söyleyen Gaziantep Kilis Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Bülent Since, Gaziantep 
Üniversitesi bünyesinde, acilen, devlet desteğiyle bir yanık ünitesi kurulması gerektiğini dile getirdi.

Cihazlar kullanılamaz 
hale geldi 

Rektör Ekinci, hastanede 
düzenlediği basın toplantısında, 
sel baskınında hastanenin bodrum 
katında bulunan cihazların 
büyük ölçüde zarar gördüğünü 
ve kullanılamaz hale geldiğini. 
72 saatlik çalışma sonucunda 
sel sularının boşaltılarak, tüm 
hastaların güvenli bir şekilde 
üst katlara ve diğer hastanelere 
taşındığını belirtti.

Yer seçimi konusunda 
yanlışlık var

Hastanenin, inşaat halindeyken 
1997 ve 2001 yılında da sel 
baskınına uğradığını hatırlatan 
Rektör Ekinci, aynı hastanede yine 
sel baskını yaşanmasının yer seçimi 
konusunda yanlışlık yapıldığını 
ortaya koyduğunu kaydetti.

Hastanede çok büyük oranda 
hasar meydana geldiğini ve bu 
konuda şimdiden bir rakam vermek 
istemediğini ifade eden Rektör 
Ekinci, "Hastanemizin altyapısı ve 
çok önemli cihazlarımız, selden çok 
büyük ölçüde zarar gören bodrum 
katında bulunuyordu. Hasar tespit 
komisyonumuz, maddi kaybı 
ortaya çıkartmak için çalışmalarını 
sürdürüyor. 2-3 gün sonra maddi 
kayıp miktarını kesin bir rakam 
vererek açıklayacağız" dedi. 

Acil Servis 
hizmet veremiyor

Sel baskını sonrasında ara verilen 
poliklinik, klinik, ameliyathane ve 
diğer alanlarda hizmet vermeye 
başlanıldığını belirten Prof. 
Dr. Ekinci; şöyle konuştu: "Şu 
anda sadece Acil Servis hizmet 
veremiyor. Bu servisi de hizmete 

açabilmek için çalışmalarımız 
devam ediyor. Zarar gören 
cihazlarımızı alabilmek için ilgili 
yerlere müracaat edip, Maliye 
Bakanlığı'ndan ek ödenek talebinde 
bulunacağız. Gerekirse, bu konuda 
bir kampanya da başlatabiliriz. 
Bizim amacımız, en kısa süre 
içerisinde kayıpları telafi edebilmek. 
Bunun yanı sıra hastanenin 
altyapısı konumunda bulunan ve 
çok önemli cihazların bulunduğu 
bodrum katının yerine bir üst katı 
kullanmayı düşünüyoruz. Eğer, 
gerekirse bodrum katını iptal 
edebiliriz."

"Gaziantep'te yanık 
ünitesi olmaması çok 

büyük bir eksiklik"
Prof. Dr. Ekinci, gazetecilerin LPG 

yüklü tankerin patlaması sonucu 
15 kişinin yanarak öldüğünü ve 
Gaziantep'te bir yanık ünitesinin 
bulunmaması nedeniyle hastaların 
Adana ve Ankara'ya sevk edildiğini 
hatırlatması üzerine, şunları söyledi: 
"Bu kaza, Gaziantep'te bir yanık 
ünitesinin olmamasının çok büyük 
bir eksiklik olduğunu ortaya koydu. 
Yanık tedavisi çok zor olan ve 
uzun süreli tedaviyi gerektiren bir 
hastalık. Üniversite olarak, bir yanık 
ünitesinin yapılmasının gerekli 
olduğunu düşünüyoruz. İnşaatı 
devam, iki yıl sonra hizmete girecek 
olan hastane binamızda modern bir 
yanık ünitemiz de yer alıyor."

Prof. Ekinci, sel baskını sırasında 
yoğun bakımdaki hastaların 
üst katlara ve diğer hastanelere 
taşınması sırasında can kaybı 
olmadığını, bu konuda yapılan 
spekülasyonların ise gerçek 
olmadığını sözlerine ekledi.

Hasar tespiti sürüyor
Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Ekinci, 2 Ağustos’ta 

Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesinde meydana gelen sel 
baskınından dolayı oluşan hasarın tespit edilmesine çalışıldığını söyledi.

LPG yüklü tankerin patlaması 
sonucu meydana gelen kazada 
ölenlerin sayısı 16'ya yükseldi.

Başbakanlık Türkiye Acil Durum 
Yönetimi Genel Müdürlüğünden 
yapılan açıklama ya göre, kazada 
yaralanan Hasan Kocaoğlu da 
Adana'da tedavi gördüğü hastane de 
hayatını kaybetti. Açıklamaya göre, 
patlamada ölenlerin isimleri şöyle: 
Cuma Karakuş, Halil Gözübüyük, 
Yunus Can Vural, Metin Uçar, Sedat 
Mercan, Özcan Akkol, Erdal Baygül, 
Mehmet Polat, Ferdi Akpınar, Hüseyin 
Ataş, Ramazan Kınal, Adil Koçoğlu, 
Sait Deveci, İbrahim Karaoğlu, 
Mehmet Buruğ ve Haşan Kocaoğlu. 

Patlamada yaralanan Oktay Balcı, 
Cuma Şahbudak'ın tedavileri GATA'da 
Hüseyin Çelik'in, tedavisi ise Adana'da 
sürüyor. Kimliği belirlenemeyen 
kişinin Sedat Mercan olduğu bildirildi 

Kazada ölen ve kimliği 
belirlenemeyen kişinin Sedat Mercan 
olduğu bildirildi. Başbakanlık 
Türkiye Acil Durum Yönetimi Genel 
Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 
kazada ölen ve kimliği belirlenmeyen 
kişinin Sedat Mercan olduğunun tespit 
edildiği duyuruldu.

Ölü sayısı her 
geçen gün artıyor 
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

SİLİVRİ

Almanya’ya gidenlerin büyük bir 
çoğunluğu mutlaka Würzburg ile 
Nuremberg arasında bulunan çok sevimli 
bir köyü bilirler, ismi Rothenburg. Küçük, 
Orta Çağ’dan kalma köye bir çok kez, 
çeşitli vesilelerle gittim. Bu küçük köyü çok 
severim. Köyde dolaşırken taşlı yollarda 
yürürken, asırlar ötesine giderim. Köy 
meydanında bir kilise ve kilisenin yanında 
saat kulesi bulunur. Her saat başında saat 
kulesinin üzerinde bir pencere açılır, yöresel 
giysili erkek ve kadın figürleri, çanların 
eşliğinde dönerek dans ederler.  

Her sene Eylül ayının ikinci haftası Pazar 
günü ‘September Fast’ adı altında bağ 
bozumu festivali yapılır. Bu festivalde, 
gün boyu, çeşitli çadırlar içinde yöresel 
gıda, şarap ve bira dağıtılır. Kale içinde, 
çok iyi korunmuş bulunan bir kilise, bir 
de hapishane vardır.  Rothenburg etrafı 
yüksek surlarla çevrili, tipik bir Ortaçağ 
köyüdür. Köyde yaşam, küçük dükkanların, 
ağaç yongası ile yaptıkları süs eşyalarının 
satılması ile insanlar geçinmekteler. Şehrin 
surları dışında tarım yapıldığı bilinmektedir.  

Köy meydanında bulunan büyük kilisenin 
yanındaki yokuştan aşağıya inerseniz, bir 
küçük kilise daha vardır, bu köyde. Küçük 
kilisedeki mimari üslup çok ilgimi çekmişti. 
Hele kilisenin iç donanımına hayran 
kalmıştım. Diğer kiliselerde görmediğim 
dört köşeli sütunlar üzerine bindirilmiş 
minberlerin oyma taşları da görülmeye 
değerdir. Köyü çevreleyen surların ve 
bu kilisenin yapılış tarihi MS 1200’lü 
senelerdir. 

Küçük kilisenin karşısında ise bir 
hapishane vardır. Hapishanenin içinde 
erkek ve kadın mahkumlara kullanılan 
eşyaların burada sergilenmesi, çok ilgimi 
çekmişti. Orta Çağ’dan kalma bir hapishane 
görmediyseniz bu binayı gezmenizde yarar 
olduğunu düşünürüm.

Orta Çağ’dan kalma bu köyü ve tarihini 
bugünlere kadar saklayan bir topluma 
saygı duymamak mümkün değil. Köy, 
Almanya’nın ücra bir köşesinde olmasından 
dolayı, bütün dünya savaşlarının 
hedeflerinden uzakta kalarak korunmuş.  

Küçük klisenin içinde bulunan org 
aletinin yan tarafında, günah çıkarma 
kabinleri vardı. Buraları gezerken, günah 
çıkarma bölümlerinde insanların hangi 
günahlarından kurtulmaya çalıştıklarını 
hep düşünürüm. Bir de günah çıkarma 
kabinlerinin sonundaki dolapta, çeşitli 
anahtarlar vardı. Bu anahtarların ne 
olduğunu sorduğumda, Orta Çağ4da 
‘cennetin anahtarları’ diye halka çeşitli 
koşullarda verildiğini izah etmişlerdi.

Bu köyü gezerken aklıma hep aynı 
dönemlerde Anadolu’da yapılmış, Roma, 
Bizans ve Selçuklu dönemlerinde hizmet 
vermiş Sinop şehri ve bu şehrin yıpranmış 
şehir surları gelir. Bir de uzun seneler 
surların içinde hapishane olarak hizmet 
veren meşhur Sinop Hapishanesi aklımdan 
hiç çıkmaz. Şehir surlarının 7’inci Yüzyılda 
yapıldığı söylenir.  2050 metre uzunluğunda 
olan bu surlar, 25 metre yüksekliğinde ve 
3 metre genişliğindedir. Sinop, DİYOJEN 
gibi filozofların doğduğu güzel, sakin bir 
şehirdir. Tıpkı Rothenburg gibi.

Rothenburg’da 1400’lü senelerde, köyden 
Haçlı seferlerine giden savaşçıların 
olduğunu, bu köyün girişindeki yazılı 
bilgi panellerinden okursunuz. Kilisenin 
verev karşısında bulunan hapishane, Orta 
Çağ’daki hapishanelerde yaşamın ne kadar 
ilkel olduğunu gözler önüne sermektedir. 
Aslında Orta Çağ’ın iki tezat gerçeğinin, 
bir sokak üzerinde bu kadar fütursuzca 
sergilendiği bir başka ülkede bulamanız 
mümkün değildir. 

Hapishane içindeki müzede sergilenen 
eşyalar arasında çeşitli cendereler, 
insanların bir mengene şeklinde elleri ile 
ayaklarından bağlanıp çekildiği düzenek 
sergilenmekte. Hele kadınlara giydirilen 
metal kilitli bekaret düzeneği, o tarihte evli 
kadınların, savaşa giden erkeklerin eşlerinin 
bu sefer sürecinde neler çektiğinin şeklen 
gösterilmesi ilginçtir. Metal kilidin anahtarı, 
kocasının yanına alıp gitmesi bir yana, 
savaşta adamın ölmesi ve geri dönmemesi 
halinde, yaşamın hangi çözümleri ürettiğini, 
çok merak etmişimdir. 

Günümüzde sembol mekan olan 
Silivri’deki hapishane koşullarının 
Rothenburg, veya Sinop’tan farklı olduğunu 
düşünmemekteyim. Her ne kadar bekaret 
bağlaması olmasa da koşulların birbirine 
yakın olması olasıdır. Sinop hapishanesinin 
bugün bir müze haline dönüştürülmesi, 
Sabahattin Ali’lerin bu mekanlarda neler 
yaşadıklarını ortaya koymakta. Hele 
kanıtsız, gizli tanıklı bir hiç uğruna bu 
mekanlarda insanların çürümesi, affedilecek 
bir günah değildir. 

Orta Çağ’dan kalma ‘September Fast’ 
şöleni, Rothenburg’da her sene güzel 
hatıralara vesile olur. Akıllarda kalan ise 
iki ayrı maksatlı anahtar ve insanların 
günahlarından kurtulması için, kilisedeki 
ara bölmeli kabinler, bir de Sinop’ta 
Sabahattin Ali’nin, helası içinde hücresi. 
Şimdi ise Silivri’deki ‘6 metre kare’de kalan 
insanların hücresini düşünmekteyim diye 
bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem 
mıhına.

DASK oranlarında 
gerileme yaşanıyor

Ekonomik sıkıntıların sigorta 
sektörünü olumsuz etkilediğini 
ifade eden Yiğit, ‘’İnsanların 
ilk önceliği hayatını idame 
ettirme sonrasında ise tasarruf 
ve güvence altına alması 
geliyor. Son dönemde kasko, 
tamamlayıcı sağlık sigortası 
poliçelerinde ciddi bir düşüş 
söz konusu ve maalesef ki 
yinelemeler yapılamıyor. 
Bunun yanı sıra büyük bir 
deprem yaşamımıza rağmen 
DASK oranlarında da bir 
gerileme yaşanıyor’’ şeklinde 
konuştu.

Vatandaş, yaşadığı 
ekonomik sıkıntılar 

nedeniyle konut poliçelerini 
yeniletmiyor

Vatandaşın yaşadığı 
ekonomik sıkıntılar 
nedeniyle konut 
poliçelerini yeniletmediğini 
sözlerine ekleyen Yiğit, 
‘’Kahramanmaraş depremleri 
sonrasında yüzde 72’ye 
kadar yükselen DASK poliçe 
yaptırma oranı yeniden 
yüzde 53’e kadar geriledi. 
Ekonomik koşullarının 
olmamasından dolayı bir 
insan sağlık, DASK ve kasko 
poliçelerini yaptırmaz. O 
yüzden umudumuz ekonomik 
koşulların bir an önce 
iyileştirilmesi’’ temennisinde 
bulundu.

Sigortalılık oranını 
artırmak için 

kamu  spotlarının 
yaygınlaştırılması lazım

 ‘DASK zorunlu bir poliçe 

olması nedeniyle yaptırılması 
lazım’ diyen Yiğit, ekonomik 
sıkıntılar nedeniyle insanların 
bu poliçeden kaçındığının 
altını çizdi. ‘’Gel görelim 
ekonomik koşullar izin verse 
bile insanlar bunun nasıl bir 
risk olduğunu bilmiyorlar 
diye düşünüyorum. O 
nedenle bu konuda kamu 
spotlarının yaygınlaştırılması 
ve bilinçlenmeyi arttırıcı 
çalışmaların yapılması 
büyük önem arz ediyor’’ 
açıklamasında bulundu.

Dünya genelinde 
görülmemişolan bir 
hasar ödemesi yapıldı

DASK’ın önemine 
değinen Gaziantep Sigorta 
Acenteleri Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı İhsan Yiğit, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’Depremi yaşamış bir 
memleket olarak, DASK’ı 
olan konutların hasar 
ödemelerinde çok hızlı 
bir aksiyon alındı. Dünya 
genelinde görülmemiş olan bir 
hasar ödemesi yapıldı. DASK 
Kurumu, bu zorlu sürecin 
üstesinden başarılı bir şekilde 
geldi.’’ Haber Merkezi 

Antep’teki konutların yüzde 
47’sinin DASK sigortası yok

Öğrencilerimizin eğitim 
hakkına sahip çıkmaya, 

mücadelelerine katkı sunmaya çalıştık
‘Onların eğitim haklarını, geleceklerini 

savunmak için aldıkları kararlara, boykotlara 
hep saygı duyduk’ diyen Parlakçı, ‘’En 
son Eğitim-Sen sendikamızın 25 Mart’ta 
üniversitelerde hayata geçirdiği 1 günlük 
hizmet üretmeme eyleminde olduğu gibi her 
zaman öğrencilerimizin eğitim hakkına sahip 
çıkmaya, mücadelelerine katkı sunmaya çalıştık. 
Bunun ağır bedelleri olduğunu biliyoruz. 25 
Mart’ta 1 günlük hizmet üretmeme kararı alan 
Eğitim Sen MYK üyelerine ev hapsi cezası 
verilmesi gibi hukuksuzluklarla, baskılarla 
karşılaşabileceğimizi biliyoruz’’ şeklinde 
konuştu. 

Gençliğe uygulanan her baskı 
geleceğimizi tehdit eden bir gölge

Bedeli ne olursa olsun öğrencilerin, 
gençlerin ve çocukların yanlarında olmaya 
devam edeceklerini dile getiren Parlakçı, 
‘’Bizler biliyoruz ki bir ülkenin caddelerinde, 
üniversitelerinde, kampüslerinde yankılanan 
genç sesler, o ülkenin yalnızca bugününü değil, 
yarınlarını da inşa eder. Dolayısıyla gençliğe 
uygulanan her baskı geleceğimizi tehdit eden 

bir gölgedir. Ve o gölgenin karanlığı toplumun 
sadece bir kısmını değil, tamamını kapsar. 
Varsayalım ki ceza evlerinde tutulan bunca 
üniversite öğrencisi, bunca genç 2911 sayılı 
yasaya muhalefet etmiş olsunlar. Bu durumda 
bile cezaevinde bir gün bile olmamaları 
gerekirken hala demir parmaklıklar arkasında 
tutulmaları, bu da yetmiyormuş gibi düşman 
hukukuna tabi tutulmaları kabul edilemez’’ dedi. 

Soruşturma furyasına kadar 
uzanan öğrencilerimizi sindirme çabalarına 

son verin
Parlakçı, ‘’Hiç kimse unutmasın ki üniversite 

öğrencileri, gençler hepimizin geleceği. 
Bir ülkenin geleceği ise korkuyla değil, 
gençlerine duyulan güvenle yazılır. Ülkeyi 
yönetenlere, yargı mercilerine bir kez daha 
sesleniyoruz; Ülkenin geleceğini karartmayın. 
Tutuklu öğrencileri, gençleri, çocuklarımızı 
derhal serbest bırakın. İşkence ve kötü 
muamele iddialarının bağımsız bir şekilde 
soruşturulmasının, sorumlulardan hesap 
sorulmasının önünü açın. Üniversitelerdeki 
polis ablukasından YÖK eliyle başlatılan 
soruşturma furyasına kadar uzanan 
öğrencilerimizi sindirme çabalarına son verin’’ 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Demokrasinin, adaletin elimizde 
kalan son kırıntıları bile zincire vuruldu

Anayasa tarafından güvence altına 
alınmış temel hakların korunmasını 
ve sosyal adaletin sağlanmasını 
talep eden Tüketici Hakları Derneği 
Gaziantep Şube Başkanı Bülent 
Yılmaz, ‘’Devlet, vatandaşlarının 
insanca yaşayabileceği ekonomik 
ve sosyal koşulları oluşturmakla 
yükümlü. Ancak günümüzde 
milyonlarca emekli, asgari ücretlere 
sabit gelirli çalışanlar açlık ve 
yoksulluk sınırının altında yaşam 
mücadelesi verirken, ekonomik 
kaynaklar ve fırsatlar adaletsiz bir 
şekilde dağıtılıyor’’ dedi. 

Temel ihtiyaçların erişebilir 
hale getirilmesi için etkin 

politikalar üretilmeli
Gelir dağılımındaki adaletsizliklerin 

giderilmesi, temel ihtiyaçların herkes 
için erişilebilir hale getirilmesi 
için Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’nin etkin politikalar üretmesi 
gerektiğini vurgulaya Yılmaz, bu 
durumun kabul edilebilir olmadığını 

ve derhal çözüm üretilmesi 
gerektiğini sözlerine ekledi.

Açlık ve yoksulluk sınırının 
altında gelire sahip vatandaşlar 

için sosyal destek güçlendirilme
Açlık ve yoksulluk sınırının 

altında gelire sahip vatandaşlar için 
sosyal desteğin güçlendirilmesi, 
asgari ücret insanca yaşam 
koşullarına uygun şekilde yeniden 
belirlenmesi çağrısında bulunan 
Yılmaz, ‘’Sabit gelirlerden alınan 
vergi oranları çalışanlar lehine 
yeniden düzenlenerek gelir adaleti 
sağlanmalı. Vergide adaletin temel 
ilkelerinden biri, kazanca göre vergi 
alınması. Ancak, ülkemizde tüketim 
vergileri adaletsizliğe yol açacak 
şekilde uygulanmakta olup, bu kabul 
edilebilir bir durum değil’’ ifadelerine 
yer verdi. 

Düşük ve sabit gelirli 
vatandaşlar üzerindeki 

vergi yükü hafifletilmeli
Yılmaz, ‘’Vergi politikaları, 

toplumsal eşitliği ve ekonomik adaleti 
gözeterek yeniden düzenlenmeli, 
düşük ve sabit gelirli vatandaşlar 
üzerindeki vergi yükü hafifletilmeli, 
temel ihtiyaçlardan dolaylı vergiler 
kaldırılmalı. Ayrıca, hükümetlerin 
fiyat denetimleri yaparak, aşırı fiyat 
artışlarını engellemeleri ve sosyal 
yardımlar aracılığıyla düşük gelirli 
ailelerin gıda erişimini sağlamaları 
önemli. Ancak, günümüzde gıda 
fiyatlarındaki artış nedeniyle, 
tüketiciler bu haktan mahrum 
bırakılmakta ve milyonlarca kişinin 
beslenme ihtiyacını karşılamada 
zorluk yaşamasına sebep oluyor’’ 
açıklamasında bulundu. 

Yetkilileri, somut adımlar 
atmaya davet ediyoruz

Sürdürülebilir ve adil bir ekonomik 
düzenin sağlanmasının, herkesin 
yeterli ve sağlıklı gıdaya erişiminin 
temel bir insan hak olduğunu 
kaydeden Tüketici Hakları Derneği 
Gaziantep Şube Başkanı Bülent 

Yılmaz, konuşmasını şu cümlelerle 
tamamladı: ‘’Yetkilileri, anayasal 
sorumluluklarını yerine getirerek 
sosyal adaleti tesis etmeye ve her 
bireyin sağlıklı gıdaya ulaşımını 
güvence altına alacak somut adımlar 
atmaya davet ediyoruz. Bu çağrı, 
yalnızca bugünü değil, geleceği de 
kapsayan sağlıklı ve adil bir toplum 
inşa etme sorumluluğunun bir 
parçası.’’ Haber Merkezi 

Ekonomik kaynaklar ve fırsatlar 
adaletsiz bir şekilde dağıtılıyor

ASAL Araştırma, 21-
28 Mart 2025 tarihleri 
arasında NUTS-2 bölgeleme 
sistemine göre toplam 
26 ilde yaşayan kişilerle 
CATI (bilgisayar destekli 
telefon) anket yöntemi ile 
gerçekleştirdiği araştırmanın 
sonuçlarını X hesabından 
paylaştı.

2 bin kişi katıldı
Araştırmaya 2 bin kişi 

katıldı. Yüzde 95 güven 
düzeyinde, hata payı yüzde 
2,5 olarak hesaplandı. 
Araştırmada yaş, cinsiyet 
kotaları uygulandı. 
Araştırma seçmen yaşı 
18 ve üzeri yaş grupları 
ile gerçekleştirildi. İllere 
göre dağılımda son genel 
seçimlerdeki seçmen 
sayıları baz alındı, kadın 
ve erkek nüfusun dengeli 
dağıtılmasına özen 
gösterildi.

Ekonomi, hayat pahalılığı
Araştırmada katılanlara 

Türkiye’nin en önemli 
sorununun ne olduğu 
soruldu. Yanıtlara göre 
Türkiye’nin en önemli 
sorunu yüzde 63,4 ile 
ekonomi ve hayat pahalılığı 
olurken, bu sorunu yüzde 8,5 

ile adalet ve hukuk sistemi 
izledi.

% 39,5 çözemez dedi
Ankete katılanlara 

"Türkiye'nin sorunlarını 
hangi siyasi parti çözebilir?" 
diye soruldu. Sonuçlara 
göre ankete katılanların 
yüzde 39,5'u Türkiye'nin 
sorunlarını hiçbir siyasi 
partinin çözemeyeceği 
görüşünde. AKP çözer 
diyenler % 21,4, CHP % 
17, DEM % 3,5, MHP % 
2,9 olurken, fikrim yok 
diyenlerin oranı ise % 8,4 
oldu. T24

Araştırmanın 
sonuçları şöyle:

Türkiye'nin en önemli sorunu 
nedir?

Ekonomi/Hayat Pahalılığı: %63.4
Adalet/Hukuk Sistemi: %8.5
İşsizlik: %4.2
Terör: %2.8
Eğitim: %2.5
Göç sorunu/Mülteci: %2.4
Hükümet: %1.9
Güvenlik/Asayiş: %1.5
Muhalefet: %1.4
Sağlık sistemi: %1.2
Kürt sorunu: %1.1
Kentsel dönüşüm/Deprem: %0.9
Diğer: %6.4
Fikrim yok/Cevap yok: %1.8

Türkiye'nin en önemli sorunu "ekonomi"

Bülent Yılmaz

Suriye Devlet Başkanı Ahmet El Şara’nın 
Türkiye’ye gelmesine sert tepki gösteren 
Pir Sultan Abdal Derneği Gaziantep Şube 
Başkanı Mehmet Erkek, ‘’Bizi Hama'da, 
Tartus, Lazkiye'de katledenler kimlerse 
Sivas’ta, Maraş’ta, Çorum'da, Reyhanlı’da, 
Suruç'ta,10 Ekim'de katledenler de aynı 
zihniyetten beslenenlerdir ve hepsinden 
mutlaka hesap soracağız. Tarih boyunca 
katliamcılara boyun eğmedik, şimdi de 
eğmeyeceğiz’’ şeklinde konuştu. 

Bir katili saygın kişilik 
gibi kabul etmek, tüm katilleri 

aklamak anlamına gelir
Erkek, ‘’Bu ülkenin vicdanlı insanları, bu 

halkın onurlu evlatları olarak, katliamın 
gölgesinde barış ve kardeşlik mücadelesi 
veren Alevi halkı olarak bir kez daha 
haykırıyoruz; bir katili saygın kişilik 
gibi kabul etmek, tüm katilleri aklamak 
anlamına gelir. Ortadoğu’da emperyalizmin 
maşası olan ülkemizde ise ırkçı ve şeriatçı 
çevrelerin gözdesi Colani ve çetesi insanlığa 
karşı sayısız suç işleyen barbarlardır’’ dedi. 

Bize Suriye'de ölümü 
gösterip burada sıtmalı 

yaşama razı olmamız isteniyor
HTŞ'yi muhatap almak başta Alevi 

soykırımına ve tüm katliamlara uluslararası 
iş birliği ile taraf olmak anlamına geldiğini 
sözlerine ekleyen Erkek, ‘’Ülkemizi 
yoksullar, emekçiler, öğrenciler, kadınlar 
ve muhalif kesimler için yaşanmaz hale 

getirenler Suriye'de kan dökülmesine seyirci 
kalarak aslında tüm Alevileri tehdit ediyor. 
Yani bize Suriye'de ölümü gösterip burada 
sıtmalı yaşama razı olmamız isteniyor’’ 
tespitini yaptı. 

Türkiye, savaş suçlularının
 mezhepçi çetelerin, halk düşmanlarının 

barınacağı bir liman değil
Tek özelliği soykırımcı, barbarlar 

çetesinin lideri olmak olan Colani’nin 
ülkemize giriş yaptığı andan itibaren 
tutuklanarak uluslararası savaş suçlusu 
olarak yargılanması gerektiğini sözlerine 
ekleyen Başkan Erkek, ‘’Colani'nin gelişi, 
sadece Alevilere değil, bu topraklarda 
barışı, eşitliği, laikliği savunan herkesin 
onuruna yapılmış açık bir saldırı. Türkiye, 
savaş suçlularının, mezhepçi çetelerin, halk 
düşmanlarının barınacağı bir liman değil, 
olamaz’’ şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

Tarih boyunca katliamcılara boyun 
eğmedik, şimdi de eğmeyeceğiz

Mehmet Erkek

İhsan Yiğit


